
 

UCHWAŁA NR LIV/266/14 

RADY GMINY KORYTNICA  

z dnia 20 czerwca 2014 r. 
 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na uchylenie decyzji Wojewody Mazowieckiego  

Nr 346/S/08 z dnia 10.11.2008 r. o nabyciu przez Gminę Korytnica własności nieruchomości 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 601 o pow. 0,3751 ha położonej w Górkach-Grubakach  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518) oraz art. 154 § 1 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze 

zm.) Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Gminy Korytnica wyraża zgodę na uchylenie decyzji Wojewody Mazowieckiego  

Nr 346/S/08 z dnia 10.11.2008 r. o nabyciu przez Gminę Korytnica własności nieruchomości 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 601 o pow. 0,3751 ha położonej w Górkach-Grubakach. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                 Jadwiga Jaczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 Działka nr 601 o pow. 0,3751 ha położona w Górkach-Grubakach decyzją Wojewody 

Mazowieckiego Nr 346/S/08 z dnia 10.11.2008 r. została pomyłkowo skomunalizowana na 

rzecz Gminy Korytnica. Faktycznie działka nie stanowi drogi gminnej, a drogę powiatową.  

W związku z powyższym przedmiotowa działka powinna zostać skomunalizowana na rzecz 

Powiatu Węgrowskiego.  


